COREN/MG

Conselho Regional de Enfermagem de Minas Gerais

CNPJ: 21.699.889/0001-17

Numero Data

3 04/01/2016
4 04/01/2016
5 04/01/2016
6 04/01/2016
25 05/01/2016
26 05/01/2016
27 05/01/2016
28 05/01/2016
31 05/01/2016
32 05/01/2016
33 05/01/2016
34 05/01/2016
38 05/01/2016
49 06/01/2016
50 06/01/2016
51 06/01/2016
52 06/01/2016
68 07/01/2016

32

31

Relacao de Liquidacoes

Empenho Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

Favorecido

Monike Tathe Vieira Pedrosa

Cassia da Silva Gomes

Marcela Guimardes Takahashi de Lazari

Clésia Gomes Carvalho

Maria Inés Ribeiro Ledo

Marcia do Carmo Bizerra Calla

Kaciane Krauss Bruno Oliveira Lourengo

Karina Porfirio Coelho

Fabiane da Silva Maciel

Michelle Costa Leite Praca

Vanda Lucia Martins

Vaneide Valentim do Carmo
Marcos Rubio

Maria Eudes Vieira

Adriana Aparecida da Silva Pinheiro
Eldnia dos Santos Pereira

Geralda de Fatima Barbosa

Lisandra Caixeta de Aquino

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Periodo: 01/01/2016 a 31/01/2016

Tipo
Pedido de pagamento
de auxilio representagao

Pedido de pagamento
de auxilio representacao
Pedido de pagamento
de auxilio representagdo

Pedido de pagamento
de auxilio representagdo

Solicitacdo Gabinete
Solicitagdo Gabinete
Solicitacdo Gabinete
Solicitagdo Gabinete
Solicitacdo Gabinete
Solicitagdo Gabinete
Solicitacdo Gabinete
Solicitagdo Gabinete

Solicitacdo Gabinete

Pedido de pagamento
de auxilio representacao
Pedido de pagamento
de auxilio representagao

Pedido de pagamento
de auxilio representacdo

Pedido de pagamento
de auxilio representagdo

Solicitacdo Gabinete

Valor

5.400,00 L
4.680,00 L
4.680,00 L
360,00 L
675,00 L
8.100,00 L
8.100,00 L
7.560,00 L
360,00 L
1.935,00 L
360,00 L
1.170,00 L
8.775,00 L

540,00 L
8.100,00 L
6.345,00 L

180,00 L

8.073,00 L

Saldo a paga

0,00
0,00

0,00
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COREN/MG

Numero Data

84

85

86

87

88

90

91

92

93

94

95

116

117

120

121

122

123

124

126

129
130
131
154

07/01/2016
07/01/2016
07/01/2016
07/01/2016
07/01/2016
07/01/2016
07/01/2016
07/01/2016
07/01/2016
07/01/2016
07/01/2016

11/01/2016

11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016

11/01/2016
11/01/2016
11/01/2016
12/01/2016

Empenho

97

98

100

102

99

104

105

106

107

108

109

123
124

125

126

127

128

129

131
135
136
133
192

Conta

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacgdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacgao
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

Favorecido

Maria Sizina Scarpa Tonaco
Warlen César do Carmo
Maria Beatriz Junqueira Mafra
Maria Beatriz Junqueira Mafra
Emerson Daniel Souza
Valéria Pereira Silva Rubio
Marlene Cristina dos Santos
Elaine Marcia Silva Eugénio
Mirian Alves Faustino Mendes
Jodo Batista Moreira

Maria de Fatima Rodrigues de Oliveira
Walkiria Normandia dos Santos

Walkiria Normandia dos Santos
Cristiany Reis Costa Ferreira Pinto
Carolina Conte Junqueira

Juliana Bittencourt Braga

Marta de Jesus Pereira Costa Carvalho
Ana Paula Bispo Gongalves Diana
Helen Maria Ramos de Oliveira Lopes

Elianna Walquiria Fonseca Camacho
Lucielena Maria de Sousa Garcia Soares
Erica Patricia de Assis

Walkiria Silva Moutinho

s Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Periodo: 01/01/2016 a 31/01/2016

Tipo
Pedido de pagamento
de auxilio representacao
Pedido de pagamento
de auxilio representagao

Pedido de pagamento
de auxilio representagao
Pedido de pagamento
de auxilio representagdo
Pedido de pagamento
de auxilio representagao
Pedido de pagamento
de auxilio representagao
Pedido de pagamento
de auxilio representagao

Pedido de pagamento
de auxilio representagao
Pedido de pagamento
de auxilio representagdo

Pedido de pagamento
de auxilio representagdo
Pedido de pagamento
de auxilio representacao

Solicitagdo Gabinete

Solicitagdo Gabinete
Pedido de pagamento
de auxilio representagao

Pedido de pagamento
de auxilio representagao

Pedido de pagamento
de auxilio representagdo

Pedido de pagamento
de auxilio representacao

Pedido de pagamento
de auxilio representacao

Pedido de pagamento
de auxilio representagao

Solicitagdo da UPE
Solicitagdo da UPE
Solicitagdo da UPE

Solicitagdo Gabinete

Valor

180,00 L
540,00 L
180,00 L
180,00 L
468,00 L
5.400,00 L
270,00 L
450,00 L
1.170,00 L
675,00 L
675,00 L

252,00 L

1.008,00 L
1.350,00 L
675,00 L
5.850,00 L
900,00 L
2.205,00 L

72,00 L

540,00 L
720,00 L
180,00 L

504,00 L

Saldo a paga

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Periodo: 01/01/2016 a 31/01/2016

COREN/MG

Namero Data Empenho Conta Favorecido Tipo Valor Saldo a paga
155 12/01/2016 193 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao El6nio Stefaneli Gomes Solicitacdo Gabinete 360,00 L 0,00
156 12/01/2016 199 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Nilcelina Antonia de Brito Teixeira Solicitacdo Gabinete 450,00 L 0,00
157 12/01/2016 194 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Teresa Cristina Garcia Casagrande Solicitacdo Gabinete 360,00 L 0,00
158 12/01/2016 195 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Teresa Cristina Garcia Casagrande Solicitacdo Gabinete 675,00 L 0,00
159 12/01/2016 195 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Teresa Cristina Garcia Casagrande Solicitacdo Gabinete 675,00 L 0,00
160 12/01/2016 195 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Teresa Cristina Garcia Casagrande Solicitacdo Gabinete 675,00 L 0,00
161 12/01/2016 195 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Teresa Cristina Garcia Casagrande Solicitacdo Gabinete 675,00 L 0,00
182 14/01/2016 248 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Nieli de Matos Freire Solicitacdo Gabinete 1.350,00 L 0,00
186 14/01/2016 134 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Erica Patricia de Assis Solicitagdo da UPE 180,00 L 0,00
229 15/01/2016 294 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Mirian Murad Leite Andrade Solicitacdo Gabinete 675,00 L 0,00
230 15/01/2016 295 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Maria Inés Ribeiro Ledo Solicitacdo Gabinete 675,00 L 0,00
231 15/01/2016 299 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Maria Aparecida de Carvalho Ribeiro Solicitacdo Gabinete 1.008,00 L 0,00
275 20/01/2016 323 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Helen Maria Ramos de Oliveira Lopes Solicitacdo Gabinete 324,00 L 0,00
276 20/01/2016 324 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Flavia Lucia de Barros Barezani Solicitacdo Gabinete 450,00 L 0,00
277 20/01/2016 325 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Valéria Fatima de Alencar Solicitacdo Gabinete 450,00 L 0,00
294 21/01/2016 335 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Elania dos Santos Pereira Solicitacdo Gabinete 2.430,00 L 0,00
388 25/01/2016 383 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Renata Bueno Maiolini Solicitacdo Gabinete 1.350,00 L 0,00
389 25/01/2016 384 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo Regina Linhares Frota da Mota Solicitagao Gabinete 675,00 L 0,00
390 25/01/2016 385 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Silma Aparecida de Freitas Souza Solicitacdo Gabinete 675,00 L 0,00
391 25/01/2016 386 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Elizabeth Geralda Rosa Solicitacdo Gabinete 720,00 L 0,00
392 25/01/2016 387 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Neilian Abreu Rocha Solicitacdo Gabinete 720,00 L 0,00
393 25/01/2016 388 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo Eline Lima Borges Solicitagdo Gabinete 720,00 L 0,00
394 25/01/2016 389 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Danieli Campos Olimpio Cordeiro Solicitacdo Gabinete 720,00 L 0,00
395 25/01/2016 390 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo Marlene Cristina dos Santos Solicitagdo Gabinete 1.440,00 L 0,00
396 25/01/2016 391 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacao Marlene Cristina dos Santos Solicitacdo Gabinete 630,00 L 0,00
397 25/01/2016 392 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Juliano Teixeira Moraes Solicitacdo Gabinete 1.800,00 L 0,00
&.» Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:3/4



COREN/MG Periodo: 01/01/2016 a 31/01/2016

Namero Data Empenho Conta Favorecido Tipo Valor Saldo a paga
401 25/01/2016 394 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Lucinete Duarte dos Santos Ferreira Solicitagdo da UPE 360,00 L 0,00
402 25/01/2016 395 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Lucinete Duarte dos Santos Ferreira Solicitagdo da UPE 540,00 L 0,00
403 25/01/2016 396 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Lucinete Duarte dos Santos Ferreira Solicitagdo da UPE 792,00 L 0,00
404 25/01/2016 393 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Rosangela Hercilia Gongalves Solicitagdo da UPE 144,00 L 0,00
427 27/01/2016 407 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Marcos Rubio Solicitacdo Gabinete 8.775,00 L 0,00
428 27/01/2016 408 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Ludmilla Taborda de Sa Lopes Solicitacdo Gabinete 486,00 L 0,00
439 28/01/2016 412 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Maria Sizina Scarpa Tonaco Solicitagdo da UPE 450,00 L 0,00
444 29/01/2016 425 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Fabiane da Silva Maciel Solicitacdo Gabinete 1.395,00 L 0,00
449 29/01/2016 429 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Karina Porfirio Coelho Solicitacdo Gabinete 8.100,00 L 0,00
450 29/01/2016 430 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Marcela Guimaraes Takahashi de Lazari Solicitacdo Gabinete 5.400,00 L 0,00
451 29/01/2016 431 6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo Monike Tathe Vieira Pedrosa Solicitacdo Gabinete 5.400,00 L 0,00
Total de liquidagdes: 78 152.541,00
Impresso em: 13/09/2017 16:27 Pagina:4/4

& s Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.



